TVAPA Vapaa-ajan palvelukokonaisuus

TKULTNUOR Kulttuuri- ja nuorisolautakunta
TVAPALVYHT Palvelukokonaisuuden yhteiset toiminnot
20000 VA/Jarjestamisen yksikko
20010 VA/Palvelukokonaisuuden yhteiset menot
20011 VA/Kulttuuri- ja nuorisolautakunta
20020 VA/Hankkeet ja projektit
11080 VA/Vetovoima
TKULTPALV Kulttuuripalvelut
TYKULTP Yleisen kulttuuritoiminnan palvelut
20030 VA/Muu taiteen perusopetus
20031 VA/Teatteri-, tanssi- ja sirkuspalvelut
20032 VA/Muu kulttuuritoimen avustaminen
TORKESTERI Orkesteri
20040 VA/Konserttitoiminta
20033 VA/Musiikkipalvelut
20041 VA/Projektit ja hankkeet
20050 VA/Konserttitalon toiminta
TKIRJASTO Kirjastopalvelut
20060 VA/Yhteiset toiminnot
20061 VA/Lahipalvelut
20062 VA/Kokoelmapalvelut
20063 VA/Asiakaspalvelut
20064 VA/Hakeutuvat palvelut
20065 VA/Alueellinen ja valtakunn.keh.teht.
20066 VA/Siséiset palvelut
20067 VA/Projektit ja hankkeet

Vastuuhenkild
Minna Sartes
Minna Sartes

Minna Sartes
Minna Sartes
Minna Sartes
Minna Sartes
Minna Sartes

Minna Sartes

Minna Sartes
Minna Sartes
Minna Sartes

Nikke Isomottonen

Nikke Isomottdnen
Minna Sartes

Nikke Isomottdnen
Nikke Isomottdnen

Rebekka Pilppula

Asko Autio

Kari Pohjola
Kaisa Hypén
Jaana Rantala
Sanna Hernelahti
Asko Autio
Rebekka Pilppula
Rebekka Pilppula



TNUORPALV

TMATKAPA

22000
22001
22010
22011
22012
22013
22020
22021
22022
22030

23000
23010
23020
23030
23040

TMUSEO

20070
20080
20090
20100
20110
20034
20111

Museopalvelut

VA/Asiakaspalvelu

VA/Kokoelmat ja kulttuuriympdristo
VA/Konservointi

VA/Nayttelyt ja yleisotyd
VA/Projektit ja hankkeet
VA/Visuaalisen taiteen avustukset
VA/Tukipalvelut

Nuorisopalvelut

Matkailun

VA/Yhteiset toiminnot

VA/Projekti ja hankkeet

VA/Alueellisen nuorisotyén tiimi 1
VA/Alueellisen nuorisotyén tiimi 2
VA/Alueellisen nuorisotyén tiimi 3
VA/Alueellisen nuorisotyon yhteiset
VA/Taide- ja musiikkitoiminta
VA/Tapahtumat ja esitykset
VA/Kulttuurisen nuorisotyon yhteiset
VA/Elamanhallintataitojen vahvistaminen

palvelukeskus

VA/Matkailutoimisto
VA/Ryhmamyynti
VA/Ruissalo Camping
VA/Ulkopuoliset projektit
VA/Turku Convention Bureau

Juhani Ruohonen

Petteri Jarvi

Maarit Talamo-Kemildinen
Mats Sjostrom

Satu Pajarre

Henna Ylanen

Minna Sartes

Juhani Ruohonen

Annina Lehti6é-Vainio

Annina Lehtid-Vainio
Annina Lehtid-Vainio
Anna Salminen

Anna Salminen

Anna Salminen

Anna Salminen
Minna Saarinen
Minna Saarinen
Minna Saarinen
Taina Laaksonen

Anne-Marget Hellen

Anne-Marget Hellen
Anne-Marget Hellen
Anne-Marget Hellen
Anne-Marget Hellen
Anne-Marget Hellen



